

Obiectivul: 0002 45000000 REZERVORELE R2 SI R3 DIN STATIA DE POMPARE A TITEIULUI BAICOI
Obiectul: 0001 45000000 UTILAJ
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 020018 REZERVOR R2

Categoria de lucrari: 0130

Nr. crt.	Capitol de lucr.	UM	CANTITATEA	PU	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
	sau			a)Material	(col.3x	(col.3x	(col.3x	(col.3x	(col.5+
	Subcapitol(norma comasata)			b)Manopera	col.4a)	col.4b)	col.4c)	col.4d)	6+7+8)
	Denumire			c)Utilaj					
				d)Transport	(RON /UM)	(RON)	(RON)	(RON)	(RON)
-----					-----				
Sectiunea tehnica				Sectiunea financiara					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
=====									
001	VC23A1	KG	17.600						
CONFECTIONARE DISPOZ.SUST-ANCOR.PT.									
APARATE CANALE PIESE SPEC.DIN OTEL PROF.									
GREUT/BUC SUB 5 KG.									
002	CL12A1	TONA	0.020						
MONTAREA SCARILOR,PASARELELOR C-TII SUST									
UTILAJEL 0,15T ASAMBL CU SURUBURI,CU H									
<35M INCLUSIV									
003	GB02E1	BUC.	2.000						
ROBINET CU FLANSE PN 25-40 AVIND DN=150									
MM									
003	3000000	BUC.	2.000						
ROBINET CU SERTAR IN FLANSE DN150,									
GP240, SR EN 10213-2									
004	GB05E1	BUC.	4.000						
FLANSE OTEL PTR.PN.10-16-25-40-64 ATM.									
MONT.IN SUDURA ELECTR.LA CONDUCTE DE									
OTEL AVIND DN= 150 MM									
004	3000001	BUC.	4.000						
FLANSA CU GAT DN150 (168.3X8) PN25									
005	GB06C1	PER	4.000						
ASAMBLAREA CU SURUBURI A FLANSILOR PTR.									
PN 10-16-25-40-60 ATM.AVIND D= 100 MM									
005	3000002	BUC.	4.000						
GARNITURA PLATA, NEMETALICA, DN150, TIP									
IBC, GRANIT, SR EN 1514-1, PN25									
005	3000003	BUC.	4.000						
SET 12 BUC PREZOANE M20X130 + 2 PIULITE									
M20									
006	IZA04A1	MP.	35.000						
PREGATIREA SUPRAF.DE BETON SAU METAL									
PRIN CURATIRE CU PERIA DE SIRMA									
007	IZJ07A1	MP.	35.000						
GRUNDUIREA CONDUCTELOR SI APARATELOR,CU									
GRUND MINIU PLUMB INTR-UN STRAT									
007	6100802	KG	-5.240						
GRUND MINIU ANTICOROZIV G.355-4 NTR 1703									
-80									
007	3000004	KG	6.000						
GRUND EPOXIDIC CU ZINC									

=====

008 IZA06G1	MP.	70.000
-------------	-----	--------

VOPSITORII ANTICOROZIVE LA UTILAJE SI
CTII METALICE CU EMAIL PERCLORVINIL

008 6100034	KG	-19.950
-------------	----	---------

GRUND MINIU ANTICOROZIV G.351-4 STAS
3097-80

008 3000005	KG	11.000
-------------	----	--------

VOPSEA INTERMEDIARA EPOXIDICA

008 3000006	KG	11.000
-------------	----	--------

EMAIL POLIURETANIC

009 YB01RON LEI.
DIFERENTA PRET MANOPERA - RON

-verificarea existentei si amplasarii conform proiectului a
elementelor sistemului de protectie catodice cu anodi de
zinc; -verificarea parametrilor electrici ai protectiei
catodice, respectiv masurarea imbinarilor electroizolante, a
potentialului fundului rezervorului si masurarea rezistentei
de dispersie a fiecarui grup de anodi in parte si a tuturor
grupurilor conectate la rezervor. Acestea se vor efectua de
catre un laborator grad 2 ISC sau de persoana fizica
autorizata ISO 15257 minim nivel

010 YC01RON LEI.
DIFERENTA PRET MATERIALE - RON

PROCURARE AUTOCOLANT SAU VOPSEA PENTRU APLICAREA SIGLEI
COMPET, MONTAJ, DEMONTAJ, SCHELA METALICA

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
Din care:					
Valoare aferenta utilaje termice =					
Valoare aferenta utilaje electrice =					

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIA ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Cheltuieli indirecte:
Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:

PROIECTANT	CONTRACTANT (OFERTANT)
S.C. ELLIS'92 S.R.L.	

DEVIZIER

COMPLETARE MONTAJ SISTEM DE MASURA SI VERIFICAREA SI
CALIBRARE

```

=====
011 M1L12E1          BUC.          1.000
PROBA DE REZIST.ETANS.LA PRES.HIDROST.A
VASELOR FARA TUB LA PRES.ATM.CU CAPAC.
300-1000 M3

012 IZA01B1          MP.          465.000
CURATIREA PRIN SABLARE PT PROT
ANTICOROZIVE SUPRAFMETAL CU NISIP DE RIU

013 IZJ07A1          MP.          465.000
GRUNDUIREA CONDUCTELOR SI APARATELOR,CU
GRUND MINIU PLUMB INTR-UN STRAT

013 6100802          KG          -69.750
GRUND MINIU ANTICOROZIV G.355-4 NTR 1703
-80

013 3000008          KG          61.000
Email poliuretanice cu indice de reflexie
a caldurii >70%

014 IZD02A1          TONA          2.000
CURATIRE RUGINA CU PERIE SIRMA A
PIESELOR METALICE GRINZI ZABRELE,FERME,
CONTRAVINTUIRI

015 IZD05B1          TONA          2.000
GRUNDUIRE MANUALA 1 STRAT CU VOPSEA DE
MINIU LA CONSTRUCTII METALICE

015 6103294          KG          -6.520
VOPSEA MINIU DE PLUMB V.351-3 NTR 90-80

015 3000004          KG          7.000
GRUND EPOXIDIC CU ZINC

016 IZD11F1          TONA          4.000
VOPSITORIA ANTICOROZIVA CU EMAIL
PERCLORVINIL A CONSTR METALICE

016 6100034          KG          -15.000
GRUND MINIU ANTICOROZIV G.351-4 STAS
3097-80

016 6100515          KG          -15.000
GRUND EMAIL PERCLORVINIL. SR.4070 NI
6498-75

016 3000005          KG          24.000
VOPSEA INTERMEDIARA EPOXIDICA

016 3000006          KG          24.000
EMAIL POLIURETANIC

017 IZA04A1          MP.          35.000
PREGATIREA SUPRAF.DE BETON SAU METAL
PRIN CURATIRE CU PERIA DE SIRMA

018 IZJ07A1          MP.          35.000
GRUNDUIREA CONDUCTELOR SI APARATELOR,CU
GRUND MINIU PLUMB INTR-UN STRAT

018 6100802          KG          -5.250
GRUND MINIU ANTICOROZIV G.355-4 NTR 1703
-80

```

=====

018 3000004	KG	11.000
-------------	----	--------

GRUND EPOXIDIC CU ZINC

019 IZA06G1	MP.	70.000
-------------	-----	--------

VOPSITORII ANTICOROZIVE LA UTILAJE SI
CTII METALICE CU EMAIL PERCLORVINIL

019 6100034	KG	-19.950
-------------	----	---------

GRUND MINIU ANTICOROZIV G.351-4 STAS
3097-80

019 3000005	KG	11.000
-------------	----	--------

VOPSEA INTERMEDIARA EPOXIDICA

019 3000006	KG	11.000
-------------	----	--------

EMAIL POLIURETANIC

020 CB47A1	MP.	465.000
------------	-----	---------

MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET
TUBULARE PT LUCRARI PE SUPRAFETE
VERTICALE H<30,0M

021 AUT7606	ORA	140.000
-------------	-----	---------

SCHELA METALICA TUBULARA DE EXTERIOR 11-
13,5T

022 YB01RON	LEI.	
-------------	------	--

DIFERENTA PRET MANOPERA - RON

-verificarea existentei si amplasarii conform proiectului a
elementelor sistemului de protectie catodice cu anodi de
zinc; -verificarea parametrilor electrici ai protectiei
catodice, respectiv masurarea imbinarilor electroizolante, a
potentialului fundului rezervorului si masurarea rezistentei
de dispersie a fiecarui grup de anodi in parte si a tuturor
grupurilor conectate la rezervor. Acestea se vor efectua de
catre un laborator grad 2 ISC sau de persoana fizica
autorizata ISO 15257 minim nivel

023 YC01RON	LEI.	
-------------	------	--

DIFERENTA PRET MATERIALE - RON

PROCURARE AUTOCOLANT SAU VOPSEA PENTRU APLICAREA SIGLEI
CONPET, MONTAJ, DEMONTAJ, SCHELA METALICA

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Din care:
Valoare aferenta utilaje termice =
Valoare aferenta utilaje electrice =

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIA ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Cheltuieli indirecte:
Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:

PROIECTANT	CONTRACTANT (OFERTANT)
S.C. ELLIS'92 S.R.L.	

DEVIZIER